



چه شد که فیلم کیانوش عیاری
سراز بازار قاچاق درآمد؟
جای کاناپه
پشت پرده نبود



با حضور
رئیس جمهوری
معرفی شد
«کنشگران مرزی»
کتاب سال ایران



رئیس جمهوری فرانسه
نتوانست شکاف‌ها میان اروپا و
دونالد ترامپ را از بین ببرد

آموزش و پرورش
درباره اصلاحات مصوبه کنکور
به «ایران» توضیح داد

خلاصی پایه
یازدهمی‌ها از
سوابق تحصیلی

مکرون
دست خالی
به الیزه برگشت

مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی
در گفت‌وگو با «ایران» اعلام کرد

برنامه سه‌ساله دولت برای تکمیل
پروژه‌های نیمه‌کاره ورزشی

«ایران» صدای مردم ایران است

همه ایرانیان می‌توانند مشکلات و مطالبات خود را در تماس
با شماره ۰۲۱-۸۸۷۶۹۰۷۵ یا با ما در میان بگذارند. ما مشکلات
شما را از مسئولان پیگیری می‌کنیم و نتیجه آن را در این صفحه
به آگاهی شما می‌رسانیم. «ایران» صدای شما خواهد بود.

صفحه «دولت دارد چه کار می‌کند؟»
را هر چهارشنبه در «ایران» بخوانید

«ایران» افتراهای سیاسی علیه وزیر اقتصاد را بررسی کرد

عبور از اخلاق سیاسی

روایت ویژگی شخصیتی همتی از زبان محمد عطریانفر، مصطفی هاشمی طباطبائی و مهدی پازوکی



گفت‌وگوی مفصل عراقی و لاوروف پشت درهای بسته اتاق مذاکره برای چه بود؟
شفاف‌سازی در باغ ملی
وزیر خارجه روسیه: ارزیابی گفت‌وگو با همتای آمریکایی را با عراقی در میان گذاشتم

بیشتری در بهارستان دارند، حتماً اذعان دارند که ماجرای نوسانات ارزی، موضوعی خلق الساعه و مختص دولت فعلی نیست. آنها نیک می‌دانند که برکناری همتی حتی به همین سبب روی سخن در اینجا با استیضاح کنندگان نیست - که حکم کوبیدن آب در هاون دارد - بلکه متوجه کلیت مجلس یا اکثریت نمایندگانی است که آنها هم همچون دولت چهاردهم هنوز عمر نمایندگی شان به یک سال نرسیده است.

اکثریت نمایندگان بیشتر از هر کس دیگر از پشت پرده طرح استیضاح مطلع هستند. چندی پیشتر محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس هم آن را اقدامی «نمایشی» و «سیاسی» خوانده بود. در روزهای گذشته بسیاری از کارشناسان فارغ از گرایش سیاسی‌شان، بیانات و توصیه‌های رهبری معظم انقلاب خطاب به نمایندگان مجلس در ۱۳ دی ماه ۱۴۰۳ را یادآوری کرده‌اند که ایشان استیضاح وزیر را به همین چند ماه پیش خود نمایندگان به او رأی اعتماد داده‌اند، اقدامی صحیح نمی‌دانند: «... یا مثلاً فرض بفرمایید وزیر از مجلس رأی اعتماد گرفته، چند ماه بعد - سه ماه بعد، چهار ماه بعد - همین وزیر استیضاح بشود! خب استیضاح برای چه؟ مگر در یک وزارتخانه در سه ماه چه کار می‌شود کرد که اگر نکرد، آدم استیضاحش بکند؟ این افراط در به کارگیری ابزارهای نظارتی است. با این قبیل چیزهایی که تکرار نکنیم بهتر است. بنابراین، این یک نگاه است که نگاه، نگاه تخریب است، نگاه رقیب‌پنداری طرف مقابل است.»

نمایندگان مجلس و بخصوص آنها که سابقه

نواوری‌های دیجیتال، تسهیل فرآیندهای تجارت الکترونیک و افزایش واردات و صادرات محصولات فناورانه، راه‌اندازی و نگهداری مراکز داده، همکاری پارک‌های فناوری و دستیابی به راهکارهای مشترک تقویت امنیت سایبری، تنها بخشی از پیشنهادها متعدد ایران در مذاکرات پیش رو است. بر همین اساس اعضای سند همکاری مشترک میان تهران و بلگراد با محوریت ایجاد و گسترش زیرساخت‌های فضای ابری و تعریف پروژه‌های مشترک در زمینه هوش مصنوعی، نشان‌دهنده عزم و علاقه دو کشور به شکل‌دهی به مناسبات مستحکم فی‌مابین است. ریاست‌فعلی کشور صربستان بر ابتکار اجلاس جهانی «مشارکت جهانی برای هوش مصنوعی» و فعالیت اتاق ایران در بخش شرق‌شناسی دانشگاه بلگراد در پنج سال گذشته، از دیگر بستری‌های مستعد موجود برای شکل‌دهی و ارتقای همکاری‌های علمی- پژوهشی دو کشور است. رویکرد جمهوری اسلامی ایران در تعاملات دوجانبه با جمهوری صربستان، ارج نهادن به عمر ۸۷ ساله روابط دو کشور و تأکید بر احترام متقابل با وجود تمام تفاوت‌های موجود، معطوف به حفظ ثبات و پایداری است. ظرفیت‌سازی برای گسترش همکاری‌ها در بخش‌های کمتر مورد توجه واقع شده در عرصه ارتباطات و فناوری اطلاعات در مناسبات دو کشور، با در نظر داشتن این واقعیت که رونق اقتصادی هر دو کشور به پیشبرد تحولات فناورانه و نوین در صنعت ارتباطات و اطلاعات بستگی تام و تمام دارد، اهمیتی صدچندان می‌یابد. بی‌نیازی اتباع صربستان به روایت برای سفر به ایران با فرصت اقامت یک ماه در سال و برخورداری صربستان از بیشترین حجم تجارت ایران در میان کشورهای حوزه بالکان، آمادگی اجرای پروژه‌های مشترک در زمینه‌های نانو تکنولوژی و بیوتکنولوژی و تبادل بورس‌های تحصیلی، بخشی از قابلیت‌های بالقوه و بسیار در روابط دو کشور است. امید داریم این قابلیت‌ها با توسعه تعاملات و استمرار مذاکرات در ماه‌های آینده، فرصت‌ساز و ثمربخش باشد و ظرفیت‌های ایران و صربستان در حوزه‌های جدید فناوری اطلاعات و ارتباطات را مکمل یکدیگر سازد. با عنایت به رویکرد دیپلماسی فناوری، بر این اعتقاد هستیم که فناوری اطلاعات و ارتباطات می‌تواند تسهیل‌کننده و سرعت‌دهنده روابط تهران و بلگراد باشد.

بلگراد: شهر تاریخ و طبیعت، در تقاطع رودهای دانوب و ساوا در شبه‌جزیره بالکان، مقصد جدید مأموریت خارجی با هدف توسعه مناسبات معطوف به دیپلماسی فناوری است. شهری با ترکیبی دیدنی از سازه‌های مدرن، آثار تاریخی، کلیساها و قلعه‌های بازمانده از دوران تسلط عثمانی‌ها و اروپایی‌ها که گذشته و آینده را به یکدیگر پیوند می‌دهد و همچون دروازه‌ای برای ورود به قاره اروپا از موقعیت راهبردی و ژئوپلیتیکی متمایزی برخوردار است. پس از سفر به کوبا، ونزوئلا، قزاقستان و امارات متحده عربی، این بار راهی صربستان شدیم. کشور پویا و پتانسیل‌های فراوانی که در سایه آرامش موجود در مناسبات دیپلماتیک، بیشترین حجم مبادلات ایران با کشورهای منطقه بالکان با این کشور است. حجم تجارت جمهوری اسلامی ایران و صربستان با رشد ۱۰۰ درصدی در سال ۲۰۲۳ به رقم ۱۲۰ میلیون یورو رسید. این امر به علاوه میانگین رشد بالای ۳ درصد برای نرخ تولید ناخالص داخلی صربستان در پنج سال گذشته، انتظار مداوم رشد اقتصادی و توسعه فضای همکاری‌های دو کشور را منطقی و بدیهی می‌سازد. در شش ماه گذشته علاقه و عزم جزم وزارت ارتباطات در دولت وفای ملی برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های دیپلماسی فناوری به منظور گسترش همکاری‌های اقتصادی و تجاری را بارها نشان داده و در سفر به صربستان نیز قصد داریم ایجاد زمینه‌های تعمیق همکاری‌های شرکت‌های فناور در حوزه‌های اطلاعات و ارتباطات و تأمین منافع مشترک را پیگیری و دنبال کنیم. در این سفر با همتایان صرب از جمله وزیر اطلاع‌رسانی و مخابرات و وزیر علوم و توسعه فناوری و نوآوری دیدارهایی تازک دیده شده است تا آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای تبادل تجربیات، تعمیق همکاری‌ها و فراهم‌سازی زیرساخت‌های متنوع تحول دیجیتال و تشویق اقتصاد دیجیتال را اعلام کنیم و اجرای مفاد یادداشت تفاهم‌های پیشین در زمینه افزایش ترافیک پستی دو کشور پیگیری شود. ایجاد سندرق سرمایه‌گذاری مشترک به منظور حمایت از

فروش استثنایی املاک و مستغلات

لیست املاک در روزنامه‌های:

ایران امروز رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۴ و ۱۴۰۳/۱۲/۱۵

آخرین مهلت شرکت در مزایده روز شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

لیست مزایده املاک در وبسایت www.amlakkowsar.ir قابل رویت می‌باشد.

تلفن‌های تماس: (داخلی ۶-۵۴۹۸۶۰۰۰) - ۸۶۰۸۶۱۷۴ - ۸۶۰۸۶۱۲۸

ایران بخوان

Iran Daily

Iran cannot be sanctioned to numerous neighbors

Iran, Russia rule out nuclear talks under pressure, threat

ایران

irannewspaper.ir